令和６年６月吉日

保護者各位

学区関係者の皆様

                            岡崎市立大門小中学校

                            校 長  紀平 高之

   夏季休業中の「学校閉庁日」の設定について（お願い）

皆様には、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

本校では、今年度も、学校における働き方改革の一環として、下記のとおり、夏季休業

中の「学校閉庁日」を設定します。取組への御理解と御協力をいただきますよう、よろし

くお願いいたします。

記

１ 期 間

 令和６年８月１３日（火）～令和６年８月１６日（金）

２ 学校閉庁中の対応

（１） 日直を設置しませんので、電話対応等を含む対外的な業務は行いません。

（２） 部活動については原則行いません。ただし、大会への出場などやむを得ない場合に

ついては、顧問と相談の上、改めて連絡いたします。

（３） 緊急の場合は、岡崎市教育委員会学校指導課（電話２３－６４４１）まで連絡をお

願いいたします。（平日８：３０～１７：１５）

（連絡先：岡崎市立大門小学校 教頭 永井 利昌  ２３－８７０９）